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7.04.2025
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9182-MK 


Консултантска компанија на која е доделен договор: Институт за политички истражувања-Скопје
Адреса: ул. Драган Ѓаконовски Шпато 19, 1000 Скопје, Северна Македонија
Датум на доделување/ потпишување договор: 03.04.2025
Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ Qualifications)
Вкупна вредност на договор со ДДВ: 2.468.550 денари 
Времетраење: 31.10.2025 година
Опис на договорот: Прибирање податоци и анализа на перспективата на наставниците за квалитетот на основното образование

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated July 2016, revised November 2017, and August 2018-  “Procurement Regulations’).
Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката во рок од 3 работни дена може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk





